Sicut in Tu autem memor es, ut judicemur: quod vulgata edidit Aeliam terram, ut comedenter fructus agrorum. Ergo intelligit propheta, ut cum exponens Cyrius argumentat, & contentit Origenes, in librum Numerorum r, atq; Hieron. in Iaia, celsitudinem Ecclieum tum militantis tum triumphantis praetertim. Id egregie demonstrat Paulus, docens promissiones de terra hac typum fuisse aliarum, quas patres illi a longi apicentes, & talantes confitebantur, quia peregrini, & hospites essent super terram, & parati inquirent, quum si ipsius meminissent, de qua exierant, habent utiq; tempus reverendum nunc appetenter meliorum, id est, coelestem, & paratam a Deo civitatem s, nempe fundamenta habent, cuius artifices, & conditores ipsemet Deus: **Hebrei**, qui de Iola Iaiana interpretantur, contendunt, omnium terra partium, altissimum esse. Contradicitur eis a Philophis, & Geographis, demonstrantibus, altiorum esse terram, quamvis rotunda sit, qua verit in Aquilonem, ubi Pontus Euxinus, & Mæotis palus est: humiliorem, verum, in pectus, nisi ubi montes se attollunt, Neque certius montuoso Iudea est. Hinc Maro, n.

eb. 36, 6. dictum panperibus tribuitur.

Ver. 34.) Exulta Dominum, & custodi via ejus, & exaltabit te, ut hereditate capias terram, quam perierint peccatores, videbis.

Neccerunt cum Ägyptis Seythæ de vespstate generis, teste Justino x. Scytharum argumentum inter alia fuit, quid si omnes quandam terræ submersa profundo fuerunt, editissimam quamque partem necesse sit prius detectam decurrentem aquis, humillimo solo diutius mitemoriam aquam: Scythiam adeo editorem omnibus terris esse, ut cuncta flumina ibi natae in Mæotium marecum deinde in Ponchicum, & in Ägyptum decurrant. Legi Aristoteleia, & Clavium & nostrum. **E**s istmaran fecit Deus expectat f, non reddere malum pro malo, quia liberabit expectatus Deus g. **E**t fatus locum Gregorius a explicare concubantibus, que videntur alta, & gloriola presentis saeculi, per mentis despectu. **E**t ante citavit in Iaia c. 58. Hieron. ostendit, vocem terra sapientum sumit, ut diximus: quemadmodum illam cujus mitibus, promiscuito posse in Evangelio b, & in lege, honorabitis patrem, & matrem, & longevitas super eam. Multi enim, inquit, honorant parentes, & cito moriantur: & ali parvicia longo vivunt tempore. Tum subiectit, Ut autem certius noverimus hanc terram esse in sublimibus, tricessimi sexti Psalmi breviter recordetur, in quo scriptum est: **Mites possidunt terram, & epulabantur in multitudine pacis:** post quæ infertur: **Expecta Dominum, custodi vias ejus, & elevabit te, ut possideas terram;** & habitabunt in seculum seculi sapientiam. Quod & ipsum impossibile est: si enim terra perpetransibile (si in ratione supra utrum) has unique quam incolumis, quomodo in seculum seculi iusti habitabunt per eam? Ex quæ discrimen terram esse, quæ in sublimis sita est. **I**stam omnia ita Hieron. sumit.

Exulta Dominum.) In Pistorio Ambros. **festus.** Apollinaris, **terram** dicte beatorum habitationem, quia tamen celum est, quia sicut haec noscentia celum inferioris respectu quod appellat firmamentum, tohum, ac basis est: ita hoc celum comparatum cum superiore. At communis Theologorum sententia Dicit, habitare in celo Empyreum glorium omnium altissimo, & supremo. Nec in expectanda terra analogia, quam Origenes assert, sed in aliis, de quibus aliud diximus. Christus, qui ubi ipse est uult/sus est, **et** veritatem **et** promandat Dei: quod apud, quam exponere misericordiam, & veritatem, quæ dicuntur universa via Domini o, non tam quas nos ingrediamur, quam quas ipse tenere soleat, licet in his quoq; sit imitandus.

Exaltabit te, ut hereditate capias terram) Erat quidem terra promissa in edito, & ad eam tendentibus, præteritum ex Ägypto, ardua, sublimis, ascendiendi, sed in ventum altior terra, de qua Patres passim haec accipiunt locum. Citanq. Graci Iaia, **et** verba, **Ascendere te faciam ad bona,** ut Didymus, atq; Cyrilicus ministrum ex editione Lxx, **descenderas ad ad aetate,** elevabit te super bona terra, quod editio nostra habet in prima persona, **Subhastam resuere gloriatur;** & eodem pacto Hebrei, **בָּרוּךְ יְהוָה הַכֹּהֵן הַמְּבֹרֶךְ.** Vobis faciam te equum super excelsum, vel munitiones terra. In Palestina jam eam Judæi, quam illa scriberet Iaia, & prout cœserat Moies q; constitui super ex-

Quam perierint peccatores vidobis.) Legi quæ dicta sunt Pal. xxxiv. 9 in enucleatione illorum verborum, vi. **derunt oculi nostri.** Adjuce ex Job b, Videbunt iusti, & letabuntur, & innocentes subannabit eos, & Psalmo cvi, i Psalmo recti, & letabuntur, & omnis iniquitas i ver. 21. opibilis ei sum, & ex XLIV. k. Audi, & vide, **Num.** neque subjectos tibi populos. Visio ista etiam hoc tempore denotat ed exemplum illustre de peccatoribus, principiis insignioribus, ut destinat dubitate de providentia homines iusti; quod aliquando faciunt quum viginti illi, ac florent impunè. De poena ut ita dicam, 116 cap. 19a. paradigmatica, & exemplari consule August. i, & Gellium, sed, & antequam percant peccatores, vel hic

hic temporali, vel ibi æterni supplicio, percunt nobis, Adicentem, sum sicut indigena, ambulans in iustitia. Alii, ut ait Ambrofus, si eorum potentiam divitias, non mitemus, si non nos moveat, quum eis honoribus, libertatis, amicis abundare cognoverimus. Quia haec legi sunt, & iugulum seculari subiaceat militanti, & transiitius si sit, qui le hotum justa collaretem Diabolus.

a. 4.7. b. 1.4.12.5. e. & princeps hujus mundi sic cœciendus. Quod hic pars dictum Hobiecu in **הַבְּחִירָה, אֲסִיאָה,**

exterminans, &c. Ceterum de futuro impiorum interitu in iudicio, communem Origenes opinionem sic tunc, ut probabile sibi videri dicat fore, ut peccatores prius videantur iusti condemnatos, priusque poena, & supplicia decerentur peccatoribus: quæ quum illi viderint, & agnoverint quid incedat inter bonum vitam, & malum, & quum intellexerint, bene vivendo de quantitate malis, tunc existentur, & fererantur ad celum, ut hereditatem terram Matthæus e, est prius de iustis recteſiuentum summi iudicis, quam de reprobis: tamen claudit parabolam hoc modum. Et illuſa bi in supplicium aeternum, iusti autem in **eternum aeternum.** Sic ut uniuersi deinceps possumus ordinare, vel tentare proferenda, utrum in reprobis antequam in electos, vel exequenda, an prius in illis, quam in iis. Nam quod attinet ad clausum dici potest, priores numeros reprobis, quia proximè precesserant de illis menti, post alios. Auctor operis imperfecti principium à bonis ducendum scribit, quia proprieſis Christus ad salvandum, quam ad condemnandum: suades quoque ratio ut ab honorabilioribus inchoetur. Non cœno improbabilem sententiam Originis, & restora brevi latice tempore abholi potest. Ereptum rest velox molardis, adulteris, &c. inquit Dominus d: & sic ex fulgor ab oriente, & pars usque ad accidentem, scit advenit filii hominis e. Iudicij quidem dies nominati solet, non tam oportet precise unicum esse, sed pro tempore dies accipi possit, per quos autem durabit dies incertum esse Augustinus docet.

d. Map. 3.5. e. Map. 2.3.47

Ver. 35.) Vidi impium superexaltatum, & elevatum sicut cedros Libani.

Ver. 36.) Et transi, & ecce non erat: & quæsi

cum, & non est inventus locus ejus.

Ut magis persuadeat, expertum se profitetur, quod

alios affirmaverat experti, ut propriis videntur oculis, impium in hoc mundo honoribus, divinitute,

adeo elatum, & auctum, ut in similitudinem celsissimarum, ac robustissimarum cedarum videretur eveniendi non posse. Sed quum forte, obiterque pertransisset, locum ubi ille vigeraret, in ipso non reperire; nec quoniam lucidum ipsum ejusdem inter homines, quoniam summis evanescat: vel certe, ut Origeni, & Cyriolo placent, afferre vult, non diutius differendam ei ad eo clara cognitione, quod suum proprium dicere videatur, communem cum ceteris eis, ut non solus persecutor sit, sed omnium oculis patet, quæ certare, conetur impius in exilie, præ nimio tumore animi, cum processus maxime, firmisque arboribus, quantitate, que facilitate, & celeritate deiciatur, sternatur, extinguitur. Exempla, quæ David videtur, Goliath, & Saul quæ alii fuerint robore potentes, opibus, ipsa mole corporis vere proceri, atque proceriores: sed deterrati, & ad terram afflitti. Talis, & Absalon, & Nicasius Ammonites. Talius Dicimus, de quo prædictus Psalmo L. in propria loco: **Dic tu deus defensore in finem, eueller te.** & emigrabit te de tabernaculo tuo, & radicem tuam de terra viventum. Mystico tentat Didymus, quidamque aliis de Diabolo accipiente, nec non in Iaia Hieronymus b, & hac loco de Iudea proposito.

Vidi impium superexaltatum, & elevatum sicut cedros Libani. Hieronymus, & Telephorus Papa in Epistola (et idem non verus Telephorus, tot centuris annorum antiquior Hieronymus, & eius verione) vidi impium robustum, & fortissimum, seu indigenam, & resonem. Sexta editio, et oratione q; dicitur in diverso usum exponitur, & zymoculus ait. **Sancti patraru in ducas.** Vidi impium, & impudentem jacantem in auraria, &

propter

Exaltatio & superexaltatio. **Ex** quidam.

Map. 3.5. 20.

Exaltatio & superexaltatio. **Ex** quidam.

Map. 2.3.47

proceritatis maxime supra quasvis arbores, abiecum re- A tem perfante, pertransire nos omnia sensu que viden- ferre: hanc *δαρνη*, Greci vocant: ut prouide videatur tur, & judicare non esse.

Hilarius explicans Psalmum CXXVIII. in quo est similitudo foeni tectorum exarcentis, priuilegiam velatū, ad peccatores perlequentes accommodata, & mox additur *x*, & non dixerunt, qui præterebant, bene- dicio Domini super vos, ait, prætereuntes esse qui tamquam peregrinantes corporalis vita seculum transirent, non manentes in his, que nulla sunt, sed ad eternā tendentes. Tum vero notat circa recitata Mosis verba, quod quam illa proferret, nulla quoniam locorum intervalla discreverant, sed eodem loco, & loquuntur est, & vidit idcirco addit transville corporales, carnalesque curas, & quoniam sacerdoti oves paceret, in coelestem cognitionem reliktis terrenis operibus excessisse. Ad etenim modum Davidem hoc loco quem admiratus in taculi rebus impium fuerat, quem in corporis operibus manentem excellum, elevatutum confinxerant; quoniam transiens, & seculo peregrinus fuit esset, & in coelestem, ac spiritualem cognitionem de terrenis, & caducis rebus excessus, hunc in nihil habuisse, & jam non esse duxisse, & mortuum depavuisse: deinde prætereuntes ita negare fisco adscripserunt, Dei benedictionem, scientes fructibus aridis, & ca- ducis gratiam divini munera denegandam. Gregorius obliterat à transientebus per viam exigere Jeremiam, ut attendant, & videant, si est dolor sicut dolor ipsius, qui hanc, ut patrem attendunt, luctum cordis electorum, confidere velint.

Multas causas qui providentia diffirunt, reddunt, quoniam finis efferti prosperis rebus, impios Deus. At- rigimus variis supra locis nonnullas. Una est, quam Deus ipse perpicuus assignat in Ezechiel i, loquens de Nabuchodonosor, qui Tyrus iustu ipsius expugnave- rūt: ex eo enim nos intelligere scribit Hieronymus, Echneios, liquid boni fecerint, non abuso mero- Dei iudicio præteriti: & Augustinus k, Romanus do- cet de mortalia bona opera adeo forentem à Deo rem- publicana concepiam.

Et transi. Sicut etiam Hieronymus, Felix Campen- sis, Nebiensis. Sed Hebreiā est tercia persona cum littera *σει* vī, quae vertit futurum tempus in præteri- tum, *וְיָיוֹם וְאַתָּה*, & transiit, idest, non maneat, præterit, abiit, evanuit: in tercia persona legi Pagnini, Vatibus, Cajetanus, Bredemergius. Chaldaicē *Deficit a scalo seu transiit de mundo*, *בְּנֵי נְמֻסָּה*, psach minhabos. Conformat Graeci non tanquam Latinī adeo vim magnam faciat in eoden verbō, ut est prima persona, nec immodice persuaderet, in texu Hebreo suffic olim pro (1) ioh, litteram (N) *απέλθε*, quæ denotat primam personam. Certe quidquid ex aliis quæ prætentor ad verbum, & immediate interpretari ex Hebreo, patum probable est, quod affirmat Bredemergius, etiam Hieronymus in sua versione magis hic attendit vulga tunc translationem, quā verbum Hebreo: nec facile credo librariorum errore scriptum, *ταπάδως*, pro *ταπεδόν*.

Ceterum quod ait de tempore David, *transiit*, & *et* D. *non erat*: (inter enim impium quoque ipsum transi- re, quum traxerat mundus *m*, & præterea figura *n* eius.) mita confessione patres explicant, tam Graci- tum Latine, de transi mentis & cogitatione rerum præsentium, ad contemplationem futuriarum, & exter- narum, ac inchoato quodam in sanctuarium Dei, & abyssum profundam iudiciorum ejus, non contemplan- do quæ videntur, ac temporalia, sed quæ non viden- tur, & exteris. Utetur Origenes, & Ambrosius hoc loco, hiue adhuc alibi; Præteca Hilarius q, & Gregorius r. Mosis exemplo, dicentes quoniam videre possunt rubrum in combustum, *Padam*, & video visio- nē *hanc magnam* i, *ταπάδων δύος*, & *transiit*. *Exod. 12. 13.* & *videbo*, & id ibi velle iponunt quoniam ait; *Adies libani*, seu veni, adest hic de Libano, quasi de se fœcularibus ad paradisum. Usurpant Origenes, & Ambrosius, navigantes similitudinem, cui videntur pro- montoria, monteque transire: *hi spiritu sancto men-*

A Gen. 59. 26
d in Ps. 52.

e Ep. 14. 4.
f Ep. 14. 11.
g cap. 15.

h c. 17. 19.
i c. 18. 19.

k Ex. 3. 11.
l Tr. de sem-
in in chris-
tianis
tob. cap. 20. 6.

ascenderit usque ad cūlum superbia ejus, & caput nubes a tantu esse simplicitatem qualē in Nathanael lauda- vit Christus f, & liber Gen. i in Jacob. Ad præterea Job s, Ultimos Graec dicitur *ἀνδρὸς* Hebraicē, vo- f Job. s. ultimos Graec dicitur ἀνδρός. Hebraicē, vo- t. 25. 27.
cabulo hujus loci. Jac. b codex nomie H. b u. 1. 2.

I plomer reges Nabathæti in sterquilinis defodiebant, ut prodit Strabo, & cadavera, quod etiam Heracitum refert dixisse, ab gloriam stercore reputantur. De talibus noster canis b, *σατὶ σου*, ut *stercus terra*, & auctor Ma- chabæorum, peccatoris gloriæ feribit *stercus*, & ver- mem esse e, *σατὶ extollī*, *cratōn inveniōnī*; quia conver- titur in terram suam, & cogitatio ejus perit d, *διαγνωσ- με*, *mentio*, *memoria*, *recordatio*: quoniam nonne ip- sūs patreſcīt: *Eraunt cornes Jezabel*, prædicti Elias, *scit scorsus super faciem terre in agro lezari*, *tra ut præ- reuntis dicant*, *Hacine f. εβ̄ illa Jezabel*.

Petrus Damiani g, plura etiam dilipunt cum Deside- rius Abbat, & Cardinale Cassinensi: quibus docet, ini- quitates, & celeria etiam quoniam videntur esse, non esse, quia a Deo non sunt. Perpendit inter alia illud ex Pl. 17. b. *De seipſis eos dum alteruantur*; quia per hoc ait, evane- sient per quod intumeant, inde corvum unde subli- mes functentur nihil tunc postquam ad extrema de- venient, sed tunc sunt nihil quoniam videntur aliquid. *Tum afferunt hujus loci collimoniū*, & alind ex libro Sa- pientiæ i, de langue, puma, fumo, memoria holopitis.

Et quodpius enim, & non est inventus locus ejus? Recogno- f Pro. 23. 6.
ctis *terram me*, & *στρατὸν θεμαντοῦ*, quæ hoc ipso loco vox extant, & à nonnullis, ut moniti, concre- tæ, & premissæ minimæ dignæ. Dixi etiam Pl. XXIV. y, ad illud: *Innocentes, & recti adhaerentes mīhi*, ab- stracta quondam pro concordis ponit, sicut ibidem Hebrei, & in versione Hieronymi, *simplicitas*, & *equi- tas*, *frāctūnēt me*, *στρατὸν θεμαντοῦ*, quæ hoc ipso loco vox extant, & à nonnullis, ut moniti, concre- tæ, & premissæ minimæ dignæ. Dixi etiam Pl. XXIV. z, ad illud: *Innocentes, & recti adhaerentes mīhi*, ab- stracta quondam pro concordis ponit, sicut ibidem Hebrei, & in versione Hieronymi, *simplicitas*, & *equi- tas*, *frāctūnēt me*, *στρατὸν θεμαντοῦ*, quæ hoc ipso loco vox extant, & à nonnullis, ut moniti, concre- tæ, & premissæ minimæ dignæ. Dixi etiam Pl. XXIV. a, ad illud: *Innocentes, & recti adhaerentes mīhi*, ab- stracta quondam pro concordis ponit, sicut ibidem Hebrei, & in versione Hieronymi, *simplicitas*, & *equi- tas*, *frāctūnēt me*, *στρατὸν θεμαντοῦ*, quæ hoc ipso loco vox extant, & à nonnullis, ut moniti, concre- tæ, & premissæ minimæ dignæ. Dixi etiam Pl. XXIV. b, ad illud: *Innocentes, & recti adhaerentes mīhi*, ab- stracta quondam pro concordis ponit, sicut ibidem Hebrei, & in versione Hieronymi, *simplicitas*, & *equi- tas*, *frāctūnēt me*, *στρατὸν θεμαντοῦ*, quæ hoc ipso loco vox extant, & à nonnullis, ut moniti, concre- tæ, & premissæ minimæ dignæ. Dixi etiam Pl. XXIV. c, ad illud: *Innocentes, & recti adhaerentes mīhi*, ab- stracta quondam pro concordis ponit, sicut ibidem Hebrei, & in versione Hieronymi, *simplicitas*, & *equi- tas*, *frāctūnēt me*, *στρατὸν θεμαντοῦ*, quæ hoc ipso loco vox extant, & à nonnullis, ut moniti, concre- tæ, & premissæ minimæ dignæ. Dixi etiam Pl. XXIV. d, ad illud: *Innocentes, & recti adhaerentes mīhi*, ab- stracta quondam pro concordis ponit, sicut ibidem Hebrei, & in versione Hieronymi, *simplicitas*, & *equi- tas*, *frāctūnēt me*, *στρατὸν θεμαντοῦ*, quæ hoc ipso loco vox extant, & à nonnullis, ut moniti, concre- tæ, & premissæ minimæ dignæ. Dixi etiam Pl. XXIV. e, ad illud: *Innocentes, & recti adhaerentes mīhi*, ab- stracta quondam pro concordis ponit, sicut ibidem Hebrei, & in versione Hieronymi, *simplicitas*, & *equi- tas*, *frāctūnēt me*, *στρατὸν θεμαντοῦ*, quæ hoc ipso loco vox extant, & à nonnullis, ut moniti, concre- tæ, & premissæ minimæ dignæ. Dixi etiam Pl. XXIV. f, ad illud: *Innocentes, & recti adhaerentes mīhi*, ab- stracta quondam pro concordis ponit, sicut ibidem Hebrei, & in versione Hieronymi, *simplicitas*, & *equi- tas*, *frāctūnēt me*, *στρατὸν θεμαντοῦ*, quæ hoc ipso loco vox extant, & à nonnullis, ut moniti, concre- tæ, & premissæ minimæ dignæ. Dixi etiam Pl. XXIV. g, ad illud: *Innocentes, & recti adhaerentes mīhi*, ab- stracta quondam pro concordis ponit, sicut ibidem Hebrei, & in versione Hieronymi, *simplicitas*, & *equi- tas*, *frāctūnēt me*, *στρατὸν θεμαντοῦ*, quæ hoc ipso loco vox extant, & à nonnullis, ut moniti, concre- tæ, & premissæ minimæ dignæ. Dixi etiam Pl. XXIV. h, ad illud: *Innocentes, & recti adhaerentes mīhi*, ab- stracta quondam pro concordis ponit, sicut ibidem Hebrei, & in versione Hieronymi, *simplicitas*, & *equi- tas*, *frāctūnēt me*, *στρατὸν θεμαντοῦ*, quæ hoc ipso loco vox extant, & à nonnullis, ut moniti, concre- tæ, & premissæ minimæ dignæ. Dixi etiam Pl. XXIV. i, ad illud: *Innocentes, & recti adhaerentes mīhi*, ab- stracta quondam pro concordis ponit, sicut ibidem Hebrei, & in versione Hieronymi, *simplicitas*, & *equi- tas*, *frāctūnēt me*, *στρατὸν θεμαντοῦ*, quæ hoc ipso loco vox extant, & à nonnullis, ut moniti, concre- tæ, & premissæ minimæ dignæ. Dixi etiam Pl. XXIV. j, ad illud: *Innocentes, & recti adhaerentes mīhi*, ab- stracta quondam pro concordis ponit, sicut ibidem Hebrei, & in versione Hieronymi, *simplicitas*, & *equi- tas*, *frāctūnēt me*, *στρατὸν θεμαντοῦ*, quæ hoc ipso loco vox extant, & à nonnullis, ut moniti, concre- tæ, & premissæ minimæ dignæ. Dixi etiam Pl. XXIV. k, ad illud: *Innocentes, & recti adhaerentes mīhi*, ab- stracta quondam pro concordis ponit, sicut ibidem Hebrei, & in versione Hieronymi, *simplicitas*, & *equi- tas*, *frāctūnēt me*, *στρατὸν θεμαντοῦ*, quæ hoc ipso loco vox extant, & à nonnullis, ut moniti, concre- tæ, & premissæ minimæ dignæ. Dixi etiam Pl. XXIV. l, ad illud: *Innocentes, & recti adhaerentes mīhi*, ab- stracta quondam pro concordis ponit, sicut ibidem Hebrei, & in versione Hieronymi, *simplicitas*, & *equi- tas*, *frāctūnēt me*, *στρατὸν θεμαντοῦ*, quæ hoc ipso loco vox extant, & à nonnullis, ut moniti, concre- tæ, & premissæ minimæ dignæ. Dixi etiam Pl. XXIV. m, ad illud: *Innocentes, & recti adhaerentes mīhi*, ab- stracta quondam pro concordis ponit, sicut ibidem Hebrei, & in versione Hieronymi, *simplicitas*, & *equi- tas*, *frāctūnēt me*, *στρατὸν θεμαντοῦ*, quæ hoc ipso loco vox extant, & à nonnullis, ut moniti, concre- tæ, & premissæ minimæ dignæ. Dixi etiam Pl. XXIV. n, ad illud: *Innocentes, & recti adhaerentes mīhi*, ab- stracta quondam pro concordis ponit, sicut ibidem Hebrei, & in versione Hieronymi, *simplicitas*, & *equi- tas*, *frāctūnēt me*, *στρατὸν θεμαντοῦ*, quæ hoc ipso loco vox extant, & à nonnullis, ut moniti, concre- tæ, & premissæ minimæ dignæ. Dixi etiam Pl. XXIV. o, ad illud: *Innocentes, & recti adhaerentes mīhi*, ab- stracta quondam pro concordis ponit, sicut ibidem Hebrei, & in versione Hieronymi, *simplicitas*, & *equi- tas*, *frāctūnēt me*, *στρατὸν θεμαντοῦ*, quæ hoc ipso loco vox extant, & à nonnullis, ut moniti, concre- tæ, & premissæ minimæ dignæ. Dixi etiam Pl. XXIV. p, ad illud: *Innocentes, & recti adhaerentes mīhi*, ab- stracta quondam pro concordis ponit, sicut ibidem Hebrei, & in versione Hieronymi, *simplicitas*, & *equi- tas*, *frāctūnēt me*, *στρατὸν θεμαντοῦ*, quæ hoc ipso loco vox extant, & à nonnullis, ut moniti, concre- tæ, & premissæ minimæ dignæ. Dixi etiam Pl. XXIV. q, ad illud: *Innocentes, & recti adhaerentes mīhi*, ab- stracta quondam pro concordis ponit, sicut ibidem Hebrei, & in versione Hieronymi, *simplicitas*, & *equi- tas*, *frāctūnēt me*, *στρατὸν θεμαντοῦ*, quæ hoc ipso loco vox extant, & à nonnullis, ut moniti, concre- tæ, & premissæ minimæ dignæ. Dixi etiam Pl. XXIV. r, ad illud: *Innocentes, & recti adhaerentes mīhi*, ab- stracta quondam pro concordis ponit, sicut ibidem Hebrei, & in versione Hieronymi, *simplicitas*, & *equi- tas*, *frāctūnēt me*, *στρατὸν θεμαντοῦ*, quæ hoc ipso loco vox extant, & à nonnullis, ut moniti, concre- tæ, & premissæ minimæ dignæ. Dixi etiam Pl. XXIV. s, ad illud: *Innocentes, & recti adhaerentes mīhi*, ab- stracta quondam pro concordis ponit, sicut ibidem Hebrei, & in versione Hieronymi, *simplicitas*, & *equi- tas*, *frāctūnēt me*, *στρατὸν θεμαντοῦ*, quæ hoc ipso loco vox extant, & à nonnullis, ut moniti, concre- tæ, & premissæ minimæ dignæ. Dixi etiam Pl. XXIV. t, ad illud: *Innocentes, & recti adhaerentes mīhi*, ab- stracta quondam pro concordis ponit, sicut ibidem Hebrei, & in versione Hieronymi, *simplicitas*, & *equi- tas*, *frāctūnēt me*, *στρατὸν θεμαντοῦ*, quæ hoc ipso loco vox extant, & à nonnullis, ut moniti, concre- tæ, & premissæ minimæ dignæ. Dixi etiam Pl. XXIV. u, ad illud: *Innocentes, & recti adhaerentes mīhi*, ab- stracta quondam pro concordis ponit, sicut ibidem Hebrei, & in versione Hieronymi, *simplicitas*, & *equi- tas*, *frāctūnēt me*, *στρατὸν θεμαντοῦ*, quæ hoc ipso loco vox extant, & à nonnullis, ut moniti, concre- tæ, & premissæ minimæ dignæ. Dixi etiam Pl. XXIV. v, ad illud: *Innocentes, & recti adhaerentes mīhi*, ab- stracta quondam pro concordis ponit, sicut ibidem Hebrei, & in versione Hieronymi, *simplicitas*, & *equi- tas*, *frāctūnēt me*, *στρατὸν θεμαντοῦ*, quæ hoc ipso loco vox extant, & à nonnullis, ut moniti, concre- tæ, & premissæ minimæ dignæ. Dixi etiam Pl. XXIV. w, ad illud: *Innocentes, & recti adhaerentes mīhi*, ab- stracta quondam pro concordis ponit, sicut ibidem Hebrei, & in versione Hieronymi, *simplicitas*, & *equi- tas*, *frāctūnēt me*, *στρατὸν θεμαντοῦ*, quæ hoc ipso loco vox extant, & à nonnullis, ut moniti, concre- tæ, & premissæ minimæ dignæ. Dixi etiam Pl. XXIV. x, ad illud: *Innocentes, & recti adhaerentes mīhi*, ab- stracta quondam pro concordis ponit, sicut ibidem Hebrei, & in versione Hieronymi, *simplicitas*, & *equi- tas*, *frāctūnēt me*, *στρατὸν θεμαντοῦ*, quæ hoc ipso loco vox extant, & à nonnullis, ut moniti, concre- tæ, & premissæ minimæ dignæ. Dixi etiam Pl. XXIV. y, ad illud: *Innocentes, & recti adhaerentes mīhi*, ab- stracta quondam pro concordis ponit, sicut ibidem Hebrei, & in versione Hieronymi, *simplicitas*, & *equi- tas*, *frāctūnēt me*, *στρατὸν θεμαντοῦ*, quæ hoc ipso loco vox extant, & à nonnullis, ut moniti, concre- tæ, & premissæ minimæ dignæ. Dixi etiam Pl. XXIV. z, ad illud: *Innocentes, & recti adhaerentes mīhi*, ab- stracta quondam pro concordis ponit, sicut ibidem Hebrei, & in versione Hieronymi, *simplicitas*, & *equi- tas*, *frāctūnēt me*, *στρατὸν θεμαντοῦ*, quæ hoc ipso loco vox extant, & à nonnullis, ut moniti, concre- tæ, & premissæ minimæ dignæ. Dixi etiam Pl. XXIV. a, ad illud: *Innocentes, & recti adhaerentes mīhi*, ab- stracta quondam pro concordis ponit, sicut ibidem Hebrei, & in versione Hieronymi, *simplicitas*, & *equi- tas*, *frāctūnēt me*, *στρατὸν θεμαντοῦ*, quæ hoc ipso loco vox extant, & à nonnullis, ut moniti, concre- tæ, & premissæ minimæ dignæ. Dixi etiam Pl. XXIV. b, ad illud: *Innocentes, & recti adhaerentes mīhi*, ab- stracta quondam pro concordis ponit, sicut ibidem Hebrei, & in versione Hieronymi, *simplicitas*, & *equi- tas*, *frāctūnēt me*, *στρατὸν θεμαντοῦ*, quæ hoc ipso loco vox extant, & à nonnullis, ut moniti, concre- tæ, & premissæ minimæ dignæ. Dixi etiam Pl. XXIV. c, ad illud: *Innocentes, & recti adhaerentes mīhi*, ab- stracta quondam pro concordis ponit, sicut ibidem Hebrei, & in versione Hieronymi, *simplicitas*, & *equi- tas*, *frāctūnēt me*, *στρατὸν θεμαντοῦ*, quæ hoc ipso loco vox extant, & à nonnullis, ut moniti, concre- tæ, & premissæ minimæ dignæ. Dixi etiam Pl. XXIV. d, ad illud: *Innocentes, & recti adhaerentes mīhi*, ab- stracta quondam pro concordis ponit, sicut ibidem Hebrei, & in versione Hieronymi, *simplicitas*, & *equi- tas*, *frāctūnēt me*, *στρατὸν θεμαντοῦ*, quæ hoc ipso loco vox extant, & à nonnullis, ut moniti, concre- tæ, & premissæ minimæ dignæ. Dixi etiam Pl. XXIV. e, ad illud: *Innocentes, & recti adhaerentes mīhi*, ab- stracta quondam pro concordis ponit, sicut ibidem Hebrei, & in versione Hieronymi, *simplicitas*, & *equi- tas*, *frāctūnēt me*, *στρατὸν θεμαντοῦ*, quæ hoc ipso loco vox extant, & à nonnullis, ut moniti, concre- tæ, & premissæ minimæ dignæ. Dixi etiam Pl. XXIV. f, ad illud: *Innocentes, & recti adhaerentes mīhi*, ab- stracta quondam pro concordis ponit, sicut ibidem Hebrei, & in versione Hieronymi, *simplicitas*, & *equi- tas*, *frāctūnēt me*, *στρατὸν θεμαντοῦ*, quæ hoc ipso loco vox extant, & à nonnullis, ut moniti, concre- tæ, & premissæ minimæ dignæ. Dixi etiam Pl. XXIV. g, ad illud: *Innocentes, & recti adhaerentes mīhi*, ab- stracta quondam pro concordis ponit, sicut ibidem Hebrei, & in versione Hieronymi, *simplicitas*, & *equi- tas*, *frāctūnēt me*, *στρατὸν θεμαντοῦ*, quæ hoc ipso loco vox extant, & à nonnullis, ut moniti, concre- tæ, & premissæ minimæ dignæ. Dixi etiam Pl. XXIV. h, ad illud: *Innocentes, & recti adhaerentes mīhi*, ab- stracta quondam pro concordis ponit, sicut ibidem Hebrei, & in versione Hieronymi, *simplicitas*, & *equi- tas*, *frāctūnēt me*, *στρατὸν θεμαντοῦ*, quæ hoc ipso loco vox extant, & à nonnullis, ut moniti, concre- tæ, & premissæ minimæ dignæ. Dixi etiam Pl. XXIV. i, ad illud: *Innocentes, & recti adhaerentes mīhi*, ab- stracta quondam pro concordis ponit, sicut ibidem Hebrei, & in versione Hieronymi, *simplicitas*, & *equi- tas*, *frāctūnēt me*, *στρατὸν θεμαντοῦ*, quæ hoc ipso loco vox extant, & à nonnullis, ut moniti, concre- tæ, & premissæ minimæ dignæ. Dixi etiam Pl. XXIV. j, ad illud: *Innocentes, & recti adhaerentes mīhi*, ab- stracta quondam pro concordis ponit, sicut ibidem Hebrei, & in versione Hieronymi, *simplicitas*, & *equi- tas*, *frāctūnēt me*, *στρατὸν θεμαντοῦ*, quæ hoc ipso loco vox extant, & à nonnullis, ut moniti, concre- tæ, & premissæ minimæ dignæ. Dixi etiam Pl. XXIV. k, ad illud: *Innocentes, & recti adhaerentes mīhi*, ab- stracta quondam pro concordis ponit, sicut ibidem Hebrei, & in versione Hieronymi, *simplicitas*, & *equi- tas*, *frāctūnēt me*, *στρατὸν θεμαντοῦ*, quæ hoc ipso loco vox extant, & à nonnullis, ut moniti, concre- tæ, & premissæ minimæ dignæ. Dixi etiam Pl. XXIV. l, ad illud: *Innocentes, & recti adhaerentes mīhi*, ab- stracta quondam pro concordis ponit, sicut ibidem Hebrei, & in versione Hieronymi, *simplicitas*, & *equi- tas*, *frāctūnēt me*, *στρατὸν θεμαντοῦ*, quæ hoc ipso loco vox extant, & à nonnullis, ut moniti, concre- tæ, & premissæ minimæ dignæ. Dixi etiam Pl. XXIV. m, ad illud: *Innocentes, & recti adhaerentes mīhi*, ab- stracta quondam pro concordis ponit, sicut ibidem Hebrei, & in versione Hieronymi, *simplicitas*, & *equi- tas*, *frāctūnēt me*, *στρατὸν θεμαντοῦ*, quæ hoc ipso loco vox extant, & à nonnullis, ut moniti, concre- tæ, & premissæ minimæ dignæ. Dixi etiam Pl. XXIV. n, ad illud: *Innocentes, & recti adhaerentes mīhi*, ab- stracta quondam pro concordis ponit, sicut ibidem Hebrei, & in versione Hieronymi, *simplicitas*, & *equi- tas*, *frāctūnēt me*, *στρατὸν θεμαντοῦ*, quæ hoc ipso loco vox extant, & à nonnullis, ut moniti, concre- tæ, & premissæ minimæ dignæ. Dixi etiam Pl. XXIV. o, ad illud: *Innocentes, & recti adhaerentes mīhi*, ab- stracta quondam pro concordis ponit, sicut ibidem Hebrei, & in versione Hieronymi, *simplicitas*, & *equi- tas*, *frāctūnēt me*, *στρατὸν θεμαντοῦ*, quæ hoc ipso loco vox extant, & à nonnullis, ut moniti, concre- tæ, & premissæ minimæ dignæ. Dixi etiam Pl. XXIV. p, ad illud: *Innocentes, & recti adhaerentes mīhi*, ab- stracta quondam pro concordis ponit, sicut ibidem Hebrei, & in versione Hieronymi, *simplicitas*, & *equi- tas*, *frāctūnēt me*, *στρατὸν θεμαντοῦ*, quæ hoc ipso loco vox extant, & à nonnullis, ut moniti, concre- tæ, & premissæ minimæ dignæ. Dixi etiam Pl. XXIV. q, ad illud: *Innocentes, & recti adhaerentes mīhi*, ab- stracta quondam pro concordis ponit, sicut ibidem Hebrei, & in versione Hieronymi, *simplicitas</i*